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شناخت حریفان آسیایی سپاهان و 
تراکتورسازی

ازاین فصل از رقابت ها، رقابت های باشــگاهی آسیا در ۳ 
سطح برای اولین بار برگزار می شود. استقلال و پرسپولیس 
موفق شدند ۲ سهمیه مستقیم لیگ نخبگان را کسب 
کنند و سپاهان اصفهان و تراکتور نیز دو نماینده ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا)سطح دوم( هستند. سپاهان در سید 

اول و تراکتور در سید دوم این قرعه کشی قرار داشتند.
در این رابطه بر اساس قرعه کشی انجام شده سپاهان و 

تراکتور سازی به این شرح حریفانشان را شناختند:
A گروه

الوکره قطر - تراکتور ایران - موهان باگان هند- روشن 
تاجیکستان

B گروه
التعاون عربستان - نیرو هوایی عراق - الخالدیه بحرین - 

آلتین آسیر ترکمنستان
C گروه

سپاهان ایران - شارجه امارات - استقلال تاجیکستان - 
الوحدات اردن

D گروه
شباب الاهلی امارات - نسف قارشی ازبکستان - الحسین 

اردن- الکویت
در لیگ قهرمانان سطح دوم ۱۶ تیم از منطقه غرب و ۱۶ 
تیم در منطقه شرق حضور دارند که در چهار گروه چهار 
تیمی قرار خواهند گرفت. دو تیم نخست هر گروه جواز 

حضور در مرحله حذفی را کسب می کنند.

رونالدو دوباره و دوبار در تهران
قرعه کشی لیگ نخبگان آسیا یا همان سطح یک انجام 
شــد. جایی که ۱۲ تیم در جدول حضور دارند و هر تیم 
فقط ۸ مســابقه برگزار خواهد کرد. ۴ مسابقه در زمین 
خودش و ۴ مسابقه در زمین حریفان. هر تیم با ۴ تیم از 
سید یک و ۴ تیم از سید دو بازی می کند و هیچ تیمی با 

تیمی از کشور خودش روبه رو نخواهد شد.
از مرحله یک چهــارم نهایی تا فینال بازی ها به صورت 
متمرکز به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد و از این 
مرحله تیم های شرق و غرب می توانند برابر هم قرار گیرند.

نکته جالب توجه این که هم استقلال و هم پرسپولیس در 
خانه میزبان النصر عربستان هستند و کریستین رونالدو 

باید دو بار در ورزشگاه آزادی به میدان رود.
پرسپولیس

دیدارهای خانگی: پاختاکور ازبکســتان، الشرطه عراق، 
النصر عربستان، الغرافه قطر

دیدارهای خارج از خانه: الســد قطر، الهلال عربستان، 
الریان قطر، الاهلی عربستان

استقلال
دیدارهای خانگی: پاختاکور ازبکســتان، الشرطه عراق، 

النصر عربستان، الغرافه قطر
دیدارهای خارج از خانه: الســد قطر، الهلال عربستان، 

الریان قطر، الاهلی عربستان

رئال مادرید قهرمان سوپرجام اروپا شد
تیم فوتبال رئال مادرید با غلبه بر نماینده ایتالیا عنوان 

قهرمانی سوپرجام اروپا را به خود اختصاص داد.
 دیدار ســوپرجام اروپا بین دو تیم رئال مادرید )قهرمان 
لیگ قهرمانان( و آتالانتا )قهرمان لیگ اروپا( از ســاعت 
۲۲:۳0 چهارشــنبه در ورزشگاه ملی ورشو برگزار شد و 
شاگردان آنچلوتی با برتری ۲ بر صفر به عنوان قهرمانی 
رســیدند. فدریکو والورده )59( و کیلیــان امباپه )۶۸( 
گل های رئال مادرید را وارد دروازه نماینده ایتالیا کردند تا 
این تیم اسپانیایی یک جام دیگر به جام هایش اضافه کند

کارلو انچلوتی ســرمربی رئال مادرید پس از کسب این 
افتخار گفت: مربیگری این تیم یک افتخار و یک مزیت 
است و ما در این دیدار عملکرد خوبی داشتیم. در نیمه 
اول بازی سختی بود، چون آتالانتا خیلی خوب بازی کرد. 
آنها در دوئل ها بسیار قوی بودند و ما با مشکلاتی روبه رو 
بودیم، اما به محض اینکه بازی کمی باز شــد، می شــد 
کیفیتی را که ما در خط حملــه داریم، دید.وی ضمن 
تمجید از ستاره فرانسوی اش صحبت های خود را اینطور 
ادامه داد: امباپه کیفیتــی باورنکردنی دارد. او خوب کار 
کرد، با هم تیمی هایش خوب ترکیب شــد و در کارهای 
دفاعی هم سختکوش بود. تیم در نیمه اول خوب بازی 
نکرد، اما از نظر دفاعی خیلی خوب کار کرد و این نکته 
مهمی بود. وقتی فضاها باز شــد، بازی برای ما راحت تر 
شد. همه بازیکنان هجومی ما مانند بلینگام، وینیسیوس 
و رودریگو در این پیروزی ســهم داشتند و به نظرم تیم 
در نیمه دوم خیلی خوب بازی کرد.   سرمربی ایتالیایی 
رئال مادرید همچنین در تمجید از سرمربی آتالانتا اظهار 
داشــت: بعد از بازی به گاسپرینی بابت عملکردی که از 
خود ارائه کردند، تبریک گفتم. به او گفتم که بازی مقابل 
آتالانتا مثل رفتن به دندانپزشکی است. آنها در دوئل ها 
بســیار قوی بودند و وقتی سرعت شان کم شد، فضای 

بیشتری پیدا کردیم و توانستیم در نتیجه پیش بیفتیم.
کارلتو همچنین در مقایسه این تیم رئال مادرید با تیم 
ســال ۲0۱۴ خاطر نشــان کرد: روز قبل بازی در مورد 
مقایســه این تیم با تیم ۲0۱۴ بــا کادر فنی صحبت 
کردم، اما این مقایســه ای بسیار پیچیده است. در سال 
۲0۱۴، تیم با کریســتیانو، بنزما و بیل فوق العاده بود و 
خط حمله ای استثنایی بود، اما چیزی که در این باشگاه 
تغییر نمی کند، کیفیت تیم است. ما آن کیفیت را در سال 

۲0۱۴ داشتیم و ۱0 سال بعد دوباره آن را داریم.
آنچلوتی درباره وضعیــت خط میانی تیمش هم اظهار 
داشت: بلینگام، والورده و چوامنی در این بازی کار بزرگی 
انجام دادند. این یک بازی بسیار متفاوت با دوئل های زیاد 
بود و یافتن برتری دشوار. ما به این فکر کردیم که بیشتر 
در طول بازی کنیم و از عقب بازیسازی کنیم. نیمه اول 
خوب پیش نرفت، اما پس از آن فضای زیادی داشتیم و 
موقعیت های بیشتری به دست آوردیم. بلینگام، والورده و 
چوامنی خیلی خــوب بازی کردند، مخصوصاً در دفاع و 

تعادل تیم را در عقب فراهم کردند

مستطیل سبز

اعلام ترکیب آسیایی تیم ملی کاراته بانوان
 ترکیــب تیم ملی کاراته بانوان ایران در رقابت های 
قهرمانی آســیا مشــخص شــد. پــس از برگزاری 
رقابت های مرحله نهایی انتخابــی تیم ملی کاراته 
بانوان در ســالن شهید کبگانیان تهران ترکیب تیم 
ملی در رقابت های قهرمانی آســیا مشخص شد.در 
وزن 50- کیلوگرم، ســارا بهمنیار مسافر این وزن 
شــد. بهمنیار در جــدول دوره ای پــس از دو برد 
مقابل ســتاره زارعی، یک برد و یک باخت در دیدار 
با معصومه محســنیان، برای رفع تســاوی در بازی 
مجدد مقابل محســنیان به روی تاتامی رفت و به 

پیروزی رسید.
در وزن 55- کیلوگرم، پس از تســاوی بین طراوت 
خاکسار، زینب جعفرنژاد، فاطمه سعادتی در جدول 
دوره ای، هر کدام با دو برد در مرحله رفع تســاوی 
مقابل هم قرار گرفتند که طراوت خاکسار توانست 
با دو برد مقابل فاطمه ســعادتی و زینب جعفرنژاد 

به پیروزی دست یابد و مسافر قهرمانی آسیا شود.
در وزن ۶۱- کیلوگرم، آتوســا گلشادنژاد با دو برد 
مقابل فاطمه اصل زارع به برتری رســید و نماینده 
این وزن برای پیکارهای قهرمانی آسیا انتخاب شد.

در وزن ۶۸- کیلوگرم، مبینا حیدری با دو برد مقابل 
مبینا کاویانی توانست منتخب این وزن شود.

در وزن ۶۸+ کیلوگــرم نیز لیــلا برجعلی با دو برد 
مقابل نگین آنتونی و دو برد مقابل شیما آل سعدی 
در جدول دوره ای به پیروزی رســید و نماینده این 

وزن شد.
مســابقات کاراته قهرمانی آسیا ۳0 شهریور تا یک 

مهر در چین برگزار می شوند.

قرعه کشی مجدد هندبال پس از لغو 
میزبانی ایران

قرعه کشــی جدید دهمین دوره مســابقات هندبال 
قهرمانی نوجوانان پسر آســیا امروز، پنجشنبه، ۲5 
مــرداد، در اردن برگزار شــد که طــی آن تیم ملی 
هندبال نوجوانان با تیم هــای ملی نوجوانان کدیت، 
چین تایپه و چین در گروه D همگروه شد.قرعه کشی 
کامل مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا 

به این شرح است:
گروه A: کره جنوبی - بحرین - عراق

گروه B: اردن - ژاپن - هند
گروه C: عربستان- قطر - امارات متحده عربی

گروه D: ایران - کویت - چین تایپه - چین
این در حالی  اســت که روز ۱۳ اســفند ماه ســال 
گذشته قرعه کشــی این رقابت ها با حضور مسئولان 
فدراسیون هندبال آسیا در تهران برگزار شده بود اما 
این کنفدراســیون به یکباره و به دلایل غیر ورزشی 
اعلام کرد امکان برگزاری این رقابت ها در ایران میسر 
نیست و کشــور اردن را میزبان این رقابت ها معرفی 
کرد بنابراین قرعه کشی این بازی ها یکبار دیگر برگزار 
شد.دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی پسر آسیا 
از ۱۳ تا ۲۴ شــهریور ســال ۱۴0۳ به میزبانی اردن 
برگزار خواهد شــد. تیم ملی نوجوانان کشورمان در 
دوره قبلی این رقابت ها عنوان نایب قهرمانی را از آن 

خود کرده بود.

کاروان ۹۹ نفره پارالمپیک ایران
کاروان ورزش ایــران در حالی با نام »فرزندان ایران« 
در بازی  های پارالمپیک پاریس شــرکت می کند که 
99 ورزشکار، مربی و سرپرست در ترکیب خود دارد. 
بازی هــای پارالمپیک ۲0۲۴ طــی روزهای ۷ تا ۱۸ 
شهریور به میزبانی پاریس برگزار می شود. ترکیب این 
کاروان متشکل از ۶5 ورزشکار و ۳۴ مربی و سرپرست 
است.۶5 ورزشکار ایران در رشته  های والیبال نشسته 
)۱۲ نفــر(، گلبــال )۶ نفــر( وزنه بــرداری )۶ نفر(، 
پارادوومیدانی )۱5 ورزشــکار مرد و ۴ ورزشکار زن(، 
پارا تیراندازی )یک ورزشــکار مرد و ۳ ورزشکار زن(، 
پارا تیرو کمان )۴ ورزشــکار مرد و ۲ ورزشــکار زن(، 
پارا تکواندو )۳ ورزشــکار مرد و ۲ ورزشکار زن(، پارا 
شنا )۲ ورزشــکار مرد(، پاراکانو )یک ورزشکار مرد و 
یک ورزشکار زن( و پاراجودو )۲ ورزشکار مرد( کسب 
ســهمیه کرده اند.والیبال نشســته: عیسی زیراهی، 
حمیدرضا عباســی، مرتضی مهــرزاد، مهدی بابادی، 
صــادق بیگدلــی، داوود علیپوریان، میثــم علی پور، 
حسین گلســتانی، محمد نعمتی، میثم حاج بابایی، 

مجید لشگری، رمضان صالحی
گلبال:حسن جعفری، محمد پرنیا، نعمت الله سرافراز، 

میلاد سوری، مهدی عباسی و محمد مهدی نفیسی 
 وزنه برداری: محســن بختیار )59 کیلوگرم(، احمد 
امیــن زاده )۱0۷+کیلوگــرم(، امیــر جعفــری )۶5 
کیلوگــرم(، علی اکبر غریب شــاهی )۱0۷ کیلوگرم(، 
روح اله رســتمی )۸0 کیلوگرم( و حامد صلحی )9۷ 

کیلوگرم(
 دو و میدانی: ســعید افروز، یاسین خسروی، امان الله 
پاپی، علیرضا مختاری، علی اصغر جوانمردی، صادق 
بیت ســیاح، حامــد امیری، الهام صالحی، هاشــمیه 
متقیان، علی الفت نیا، عرفان بندری، پرستو حبیبی، 

مصطفی مارییان، ظفر ذاکر ،
مهدی اولاد، امیرحســین علیپور، علی پیروج، سجاد 
نیک پرست و هاجر صفرزاده )نابینایان و کم بینایان(

تیراندازی: حمدرضا میرشفیعی، نسرین شاهی، ساره 
جوانمردی و رقیه شجاعی

 تیرو کمان: غلامرضا رحیمی، علی ســینا منشازاده، 
محمدرضا عرب عامری، هادی نوری، ســمیه رحیمی 

و فاطمه همتی
 تکواندو: حامد حق شــناس و علیرضا بخت، ســعید 

صادقیان پور، مریم عبدالله پور، زهرا رحیمی
شنا: سینا ضیغمی نژاد و شاهین ایزدیار

قایقرانی: سعید حسین پور و شهلا بهروزی راد
جودو: میثم بنی طبا و موسی غلامی

ذره بین

همدلی|  گروه ورزش: پرســپولیس مدافع 
عنــوان قهرمانی لیگ برتــر که در تعطیلات 
چند ســتاره را از دست داد و جایگزین قابل 
ملاحظه ای نیز کســب نکــرد در افتتاحیه 
بیســت و چهارمین دوره لیــگ برتر  همان 
طور که پیش بینی می شــد برابر ذوب آهن 

متوقف شد.
پرسپولیس مدل فصل ۲5 لیگ برتر شرایط 
ســختی در پیش دارد؛ تیمی با مربی جدید 
خارجی که زمــان می خواهد با فوتبال ایران 
آشــنا شــود، تیمی که ســتاره   هایی چون 
بیرانوند، عبدالکریم حسن، ترابی و اسماعیل 
فر را از دست داد و خرید بزرگی هم در نقل 
و انتقالات نداشت. این تیم تحت فشار شدید 
هوادارانش به مدیریت باشــگاه گام به لیگ 
بیست و چهارم گذاشــت و گوشه ای از این 
فشار هواداران در ســکوهای ورزشگاه جایی 
که لیدرهای باشــگاه با هوادارن به زد و تورد 
پرداختند نمایان شد تا شــرایط مبهم تر از 

قبل برای شاگردان گاریدو رقم بخورد.
 تیم های فوتبال پرســپولیس و ذوب آهن در 
هفتــه اول لیگ برتر با قضاوت بیژن حیدری 
 VAR و با استفاده از سیستم داور ویدئویی
در ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک به مصاف 
هم رفتند که این بازی با نتیجه تســاوی یک 

بر یک به پایان رسید.
اراک میزبــان شــد چــون ورزشــگاه  های 
مســتهلک ازادی و تختی تهران که نیم قرن 
پیش احداث شــده اند فعلا قابلیت میزبانی 
لیــگ برتر را ندارند و ســنگ بــزرگ دولت 
دستاوردســاز ســیزدهم مبنی بر ســاخت 
یک اســتادیوم بزرگ در تهــران نیز در حد 
حرف باقی ماند، اســتادیوم بزرگ پیشکش 

در نگهداری و بازســازی داشــته  های ورزش 
پایتخت مانده اند!

باری در این دیــدار در حالی که هنوز بازی 
به دقیقه اول نرســیده بود، پرتاب برای ذوب 
آهن شــکل گرفت و محمد قریشــی توپ را 
به ســمت محوطه جریمه پرسپولیس ارسال 
کرد و روی خروج اشتباه »الکسیس گندوز« 
و غفلت بازیکنان پرســپولیس مجید علیاری 
با ضربه ســر دروازه پرسپولیس را باز کرد تا 
اولین گل فصل بیست و چهارم به نام او و تیم 

ذوب آهن ثبت شود.
هزارمین گل تاریخ برای توقف

پرسپولیس هر چند در این دیدار موقعیت  های 

بی حاصلی روی دروازه حریف ایجاد کرد اما 
ناهماهنگی در اکثــر خطوط این تیم نمایان 
بود و در دقیقه ۲+ ۴5  ســعید صادقی روی 
خلاقیت فردی از سمت چپ صاحب توپ شد 
و پــس از اینکه بازیکن رو بــه روی خود را 
دریبل کرد به توپ ضربه زد که روی اشــتباه 
دروازه بان ذوب آهن توپ وارد دروازه شــد 
تا گل تســاوی بازی برای پرسپولیس به ثمر 
رســیده باشــد و او بازگشــت خوبی پس از 

مصدومیت به میادین داشت.
این گل  هزارمین گل پرســپولیس در تاریخ 
لیگ برتر بود و بدین ترتیب سعید صادقی که 
حضورش در ترکیب ابتدایی پرسپولیس کمی 

عجیب بود توانست با به ثمر رساندن این گل 
نامش را در آمار تاریخ این باشگاه ثبت کند.

سرخپوشــان از نظر آمــار گل های زده ثبت 
شــده در رقابت های لیگ برتر فصل گذشته 
به هزار گل رسیدند که مربوط به گل اوستون 
اورونوف در بازی با اســتقلال خوزستان بود 
ولی اگــر بخواهیم معیــار را توپ هایی قرار 
بدهیم که از خط دروازه گذشــته اند )بدون 
احتســاب گل هــای ثبت شــده در بردهای 
انضباطی( هزارمین گل پرســپولیس توسط 

صادقی به ثمر رسید.
استقلال و ســپاهان فصل گذشــته به آمار 

۱000 گل در لیگ برتر رسیدند.

توقف قابل پیش بینی پرسپولیس در خط استارت لیگ؛

گاریدو:مقصرمنم،معذرتمیخواهم

همدلی| گروه ورزش: خوان کارلوس گاریدو، سرمربی پرسپولیس، 
پس از تساوی مقابل ذوب آهن اظهار کرد: از همه هواداران میلیونی 
پرســپولیس عذرخواهی می کنم.  افراد زیادی در استادیوم حضور 
داشتند و فکر می کنم که انتظار برد بازی را داشتند. هیچکدام از افراد 
در تیم از نتیجه راضی نیستند و به نظرم این یک نتیجه منفی است.

او درباره عملکرد تیمش اضافه کرد:  ما باید بیشــتر تلاش کنیم 
و کارها را درســت تر انجام دهیم. در بازی امروز بســیاری از کارها 
را درســت انجام ندادیم. به عنوان مثال در اولین حرکت بازی گل 
دریافت کردیم. با وجود اینکه می توانیم بپذیریم که تیم حریف این 
کار را خوب انجام می دهد و روی کار حریف ارزش بگذاریم ولی ما 
باید در این صحنه ها بهتر باشیم. ما باید مقابل این حرکات حریف با 
استقامت بیشتری رو به رو شویم. وقتی در اولین حرکت بازی گل 

دریافت می کنیم، باید بیشتر تمرکز کنیم و حواسمان جمع باشد.
گاریدو که نسبت به عملکرد پرسپولیس ناراحت به نظر می رسید 
درباره عملکرد شــاگردانش اضافه کرد: بعــد از چند دقیقه باز آن 
حرکت انجام شد. این هم یقینا مهم است که تیم ما در دقایق بعد 
خیلی موقعیت گل ایجاد کرد و بعد از دقایق اولیه بازی مطمئنا ما 
کنترل بیشتری روی بازی داشتیم، فوتبال بازی کردیم و به نظرم 
موقعیت های بسیاری داشتیم ولی یک گل زدیم و داخل رختکن 
رفتیم با این تفکر که می توانیم نیمه دوم را ببریم. ولی مطمئنا 
در نیمه دوم روی یکسری مســائل کمبود داشتیم. باید بیشتر 
فوتبال بازی می کردیم و بیشــتر موقعیت ایجاد می کردیم. یک 

موقعیت گل هم داشتیم ولی باید موقعیت ایجاد کنیم.
نارضایتی از تعویضی ها

سرمربی پرسپولیس به تعویض هایش اشاره کرد و گفت: خیلی 

ناراحتم و از تعویض هایم خوشــحال نیستم. می دانم سرمربی را 
جذب می کنند که بازی ها را ببرند و مسئولیت من بردن است، 
وقتی نمی بریم من خودم مسئولیتش را برعهده می گیرم. نیمه 
دوم باید بیشتر موقعیت ایجاد می کردیم. وقتی بازیکن تعویضی 
می آید باید بیشــتر تلاش کند. بازیکنانی که در نیمه دوم وارد 
شــدند این شانس را از دست دادند که بیشتر خودشان را نشان 
دهند. تکرار می کنم از تعویض هایی که انجام دادم راضی نیستم، 
زمانی که تعویضی ها مثبت نیســتند ســرمربی مسئول است 
و مطمئنــا باید تعویض های دیگری می کــردم. در نیمه دوم با 

تساوی بازی را تمام کردیم.
گاریدو در ادامه تحلیــل از عملکرد تیمش  عنوان کرد: باز هم 
تکرار می کنم برای اینکه بازی را ببریم باید بیشتر موقعیت گل 
ایجاد می کردیم. باید یک ارزشــی به کار حریف بدهیم. باید به 
تیم مقابل احترام بگذاریم و بگوییم کار دفاعی مستحکمی انجام 
دادنــد. بالاخره باید درباره خودمــان صحبت کنیم و نتیجه ما 
منفی اســت. می پذیرم که سرمربی موظف است و اینجا من را 
جذب کردند که بازی ها را ببرم. می دانم در باشــگاهی فعالیت 
می کنم کــه از من برد می خواهد. باید در هفته پیش رو نهایت 
تلاش مان را کنیم و بازی بعــدی را باید حتما ببریم.گاریدو در 
مورد ناهماهنگی هــا در تیمش و مهره هایی که در اختیار دارد، 
بیان کرد: به هر حال این اولین بازی فصل است و اگر بخواهیم 
در مــورد پیش فصل  صحبت کنیم باید بگویم که خیلی خوب 
کار کردیم، حس و حال تیم مثبت بوده و مسابقات نیز به مرور 
بهتر خواهد شد. اگر بخواهیم مثبت نگاه کنیم در نیمه اول تیم 
ما نشان داد که می تواند خودش را به دروازه حریف نزدیک کند 

و موقعیت گل ایجاد کند.
سرمربی ذوب آهن: خوشحالم

محمد ربیعی، سرمربی ذوب آهن در پایان بازی گفت: در انتهای 
نیمــه اول گل خوردیم و در نیمــه دوم یکی دو موقعیت خوب 
داشــتیم که طبیعی بود حریف به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
فشار بیشتری بیاورد.   خودم امروز از نظر مربیگری کار سختی 
داشــتم چون چهار بازیکن ما روز گذشته کارتشان صادر نشد و 

دستمان خالی نبود اما بازیکنانم با تمام وجود بازی کردند.
او افزود: بازیکنان زیادی را از دست داده ایم و تا بازیکنان هماهنگ 
شــوند نیاز به زمان داریم. ذوب آهن توانست پس از شش هفت 
ســال خودش را به نقطه خوبی برســاند. از مدیرعامل کارخانه و 
هیات مدیره باشگاه انتظار دارم کمک کنند تا تیم را تقویت کنیم.  
ربیعــی عنوان کرد: قبول دارم در زمان بدی گل خوردیم اما در 
زمان خوبی هم گل زدیم. نمی توانم بگویم نتیجه تساوی در خانه 
حریف راضی کننده نیســت.  مجبور بودیم کمتر به پرسپولیس 
فرصت دهیم و واضح می گویم ســطح اورونوف بالا اســت و از 
نظر کیفی متفاوت اســت و فشار آورد. پرسپولیس درست است 
بازیکنانی مثل بیرانوند را از دست داده ولی تیم خطرناکی است. 
خوشحالم در بازی اول مقابل پرسپولیس به یک امتیاز رسیدیم

سرمربی پرسپولیس:

منفی هستیم بهتر خواهیم شد

همدلی| رئیس کل دادگستری استان کرمان با تشریح آخرین 
وضعیت پرونده فســاد در فوتبال،  گفت: ظــرف ۱5 الی ۲0 روز 
آینده پرونده فساد فوتبال در دادسرا منتهی به تصمیم می شود تا 
کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر و پرونده به مرحله دادگاه ارجاع 
شود.به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین 
ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگســتری استان کرمان در رابطه 
با وضعیت پرونده فساد فوتبال، اظهار کرد: این پرونده با گزارش 
خود باشگاه مس رفسنجان شــکل گرفت، زمانی که مسئولان 
جدید باشگاه مس کار خود را آغاز کرده بودند متوجه شدند که 
در سال های گذشته یعنی سال 99 و قبل تر در باشگاه فسادهایی 
اتفاق افتاده است. وی افزود: سپس سازمان اطلاعات سپاه از سوی 
قوه قضاییه ماموریت پیدا کرد تا به این موضوع ورود پیدا کند و 
در نهایت ابعاد جدیدی از این پرونده مشخص و کشف شد. عمده 
اتهامات این باشگاه پرداخت رشوه، تحصیل مال از طریق نامشروع 
و در رابطه با برخی افراد اتهام کلاهبرداری مطرح شــده و افراد 
تفهیم اتهام شــده اند.رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: 
تحقیقات از تمام کسانی که احضار شدند در دادگاه انجام شده و 
در حال حاضر فقط یک نفر از متهمان که از مسئولان فدراسیون 
اســت هنوز در بازداشــت قرار دارد و دیگر متهمان از زندان آزاد 

شدند. تحقیقات پرونده در حال انجام و رو به تکمیل است.
۶ نفررسانه ای در میان متهمان!

حجت الاســلام والمســلمین حمیدی بیان کرد:  چهــار نفر از 
مسئولان سابق باشــگاه که در آن زمان مسئولیت داشتند جزو 
متهمان پرونده هســتند، تعدادی از مســئولان وقت فدراسیون 
فوتبال کشور نیز در این پرونده مورد اتهام قرار گرفتند. حدوداً ۶ 
نفر از اصحاب رسانه مرتبط با این موضوع احضار شدند و تحقیقات 
و بررسی های لازم به عمل آمده است. وی ادامه داد:چون پرونده 

ابعاد ملی پیدا کرد و حســاس و مهم بود در استان کرمان تیمی 
از مسئولان قضایی استان با مسئولیت یکی از معاونان قضایی را 
تعیین کردیم. با مشــارکت حفاظت و اطلاعات استان و مسئول 
ارزشیابی دادگستری استان و دو نفر از قضات با تجربه هیئتی را 
مأمور کردیم تا این پرونده را کامل بررسی و گزارش هایی را تهیه 
کنند تا نظارتی بر روند رسیدگی به این پرونده انجام شود. هفته 
گذشته این هیئت به شهرستان رفسنجان اعزام شدند تا پرونده را 
بررسی کنند و در نهایت گزارش خوب و کارشناسی از این پرونده 
به مرکز استان ارسال کردند. گزارش حاکی از این است که پرونده 
روال عادی و طبیعی خود را طی می کند و درحال رسیدگی است.

تسریع در رسیدگی به پرونده
رئیس کل دادگســتری اســتان کرمان گفت: تســریع در روند 
رســیدگی در دستور کار قرار گرفته تا هرچه سریعتر این پرونده 
در دادسرای رفسنجان رسیدگی شــود و در مراحل بعدی روند 
رســیدگی را در دادگاه کیفری شهرستان رفسنجان یا در دادگاه 

تجدید نظر استان طی کند و پس از اینکه احکام صادر و قطعی 
شود نتایج به رسانه ها و مردم اعلام خواهد شد.

حجت الاسلام والمســلمین حمیدی درباره اینکه کیفرخواست 
پرونده چه زمانی صادر می شود، اظهار کرد: به دادستان شهرستان 
رفسنجان تاکید کرده ام که هرچه سریعتر اقدامات لازم انجام شود، 
چون تحقیقاتی که توسط ضابط قرار بود انجام شود تکمیل شده 
اســت و تحقیقاتی نیز که مقرر شده بود در دادسرا توسط قاضی 
انجام شود بنا به اعلام خود قاضی رو به اتمام است. ظرف ۱5 الی 
۲0 روز آینده پرونده فســاد فوتبال در دادسرا منتهی به تصمیم 
می شود تا کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر و پرونده به مرحله 
دادگاه ارجاع شود. اگر ابعاد جدیدی از پرونده کشف نشود ان شاالله 
به زودی این کار انجام خواهد شد.وی درباره میزان فساد در این 
پرونده ادامه داد: در تحقیقات و بررســی هایی که به عمل آمده و 
اسناد مالی که جابجا و رد و بدل شده است حدوداً ۱00 سکه در 
این پرونده به شــکل نامشروع میان افراد رد و بدل شده است که 
روال عــادی و طبیعی و مراحل قانونی در خرید و اهدا کردن آن 
به افراد را طی نکرده و باعث به وجود آمدن این فساد شده است. 
حدود چند میلیارد تومان پول نیز میان افراد رد و بدل شده است.

رشوه  های ۵ تا ۲۵ سکه ای
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: حداکثر تعداد سکه ای 
که به یک فرد داده شده حدود ۲5 سکه و حداقل آن نیز 5 سکه 
است که میان افراد رد و بدل شده است. برخی از متهمان نیز به 
دریافت این مبالغ سکه ها و پول ها اعتراف کرده اند برخی نیز این 
امر را طبیعی می دانستند، ولی از نظر ما، چون مجرای قانونی را 
طی نکردند عنوان مجرمانه پیدا می کند. بازیکنی که درحال حاضر 
در تیم های مطرح کشور بازی می کند و بازیکن مطرح در سطح 

کشور باشد جزو کسانی که احضار شده باشند نداشته ایم.

یک مقام قضایی خبر داد؛

صدور احکام متهمان پرونده فساد در فوتبال تا ۱۵روز دیگر


